
Statutární město Děčín  
 

 
U S N E S E N Í 

z 13E. schůze rady města konané dne 12. srpna 2021 
 

 
Usnesení č. RM 21 13E 36 01 
Rada města projednala problematiku spojenou se zakázkou s názvem Nakládání s odpady 
a vzhledem k tomu, že skončila smlouva na předmětné plnění a skončila již předchozí 
Překlenovací smlouva a není stále zajištěna smlouva na nového poskytovatele služeb a je 
nutné zajistit tyto služby pro občany města 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření Překlenovací smlouvy na poskytnutí nezbytně nutných služeb na měsíc srpen/září 
2021 za podmínek, které byly dány smlouvou č. 2016/0085/OR. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 02 
Rada města projednala opakovaně problematiku plnění veřejné zakázky s názvem Sběrný 
dvůr a vzhledem k tomu, že stále není uzavřena smlouva s poskytovatelem plnění na další 
období 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě č. 2016-0082/OR. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 03 
Rada města projednala opakovaně problematiku plnění veřejné zakázky s názvem Údržba 
komunikací a vzhledem k tomu, že do současného data není vybrán nový poskytovatel služeb 
a je nutné zajistit tyto služby a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2016/0091/OR se zachováním původních cen 
a podmínek. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 04 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
s názvem „Sběrný dvůr“ a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Technické služby Děčín a.s., IČO 64052257, 
se sídlem Březová 402, Děčín, který jako jediný podal nabídku. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 05 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
s názvem „Nakládání s odpady“ a 
 
r o z h o d l a  



 2 

o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Technické služby Děčín a.s., IČO 64052257, 
se sídlem Březová 402, Děčín, který jako jediný podal nabídku. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 06 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
s názvem „Údržba komunikací“ na období 1.11.2021-31.3.2022 a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Technické služby Děčín a.s., IČO 64052257, 
se sídlem Březová 402, Děčín, který podal výhodnější nabídku. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 07 
Rada města projednala podklady k veřejné zakázce s názvem „Dodávka cisternové 
automobilové stříkačky“ s předpokládanou hodnotou 5,8 mil. Kč bez DPH a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
1. vyhlášení této veřejné zakázky v nadlimitním otevřeném řízení; 
2. zadávací dokumentaci včetně návrhu kupní smlouvy; 
3. hodnotící kritéria - 80 % nabídková cena v Kč bez DPH a 20 % termín dodání, a 
 
j m e n u j e  

 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 

• VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík) 

• ODS Petr Šošško (Jiří Čečrle) 

• Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský) 

• ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová) 

• Změna pro Děčín Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc) 

• OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner) 

•  Magistrát města Děčín Ing. Radek Tuhý (Radek Střelka) 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 36 08 
Rada města projednala podklady k veřejné zakázce s názvem „Zametací stroj 
s příslušenstvím na letní a zimní údržbu“ s předpokládanou hodnotou 3,2 mil. Kč bez DPH 
a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
1. vyhlášení této veřejné zakázky v nadlimitním otevřeném řízení; 
2. zadávací dokumentaci včetně návrhu kupní smlouvy; 
3. hodnotící kritéria - 85 % nabídková cena v Kč bez DPH a 15 % termín dodání, a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 

• VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík) 

• ODS Petr Šošško (Jiří Čečrle) 

• Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský) 

• ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová) 

• Změna pro Děčín Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc) 



 3 

• OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner) 

• Magistrát města Děčín Bc. Jaroslav Horák (Radek Hanák) 

• Magistrát města Děčín Ing. Petr Hodboď (Dagmar Hubáčková) 
 

 
Usnesení č. RM 21 13E 37 01 
Rada města projednala žádost o bezúplatné užívání venkovních prostor v areálu SD Střelnice, 
Labská 691/23, Děčín I a 
 
s c h v a l u j e  
 
bezúplatné užívání venkovních prostor v areálu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín I pro pana 
Radka Flachse, IČO: 10408533, se sídlem podnikání Masarykovo nám. 82/9, Děčín I, 
nájemce části areálu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín I - restaurace vč. zázemí a terasy, 
za účelem pořádání kulturních a sportovních akcí, do doby trvání nájemního vztahu 
za podmínek: 
1. žadatel přebírá veškerou zodpovědnost za dění a bezpečnost při pořádání kulturních 

a sportovních akcí 
2. vlastník statutární město Děčín nebude odpovídat za škody vzniklé na majetku žadatele 
3. po skončení kulturních a sportovních akcí bude areál uklizen od odpadků na náklady 

žadatele a 
 
p o v ě ř u j e  
 
Ing. Ilonu Šeneklovou, zastupující vedoucí odboru místního hospodářství vydáním 
souhlasného stanoviska k bezúplatnému užívání venkovních prostor v areálu SD Střelnice, 
Labská 691/23, Děčín I pro pana Radka Flachse, IČO: 10408533, se sídlem podnikání 
Masarykovo nám. 82/9, Děčín I, nájemce části areálu SD Střelnice, Labská 691/23, Děčín I - 
restaurace vč. zázemí a terasy, za účelem pořádání kulturních a sportovních akcí, do doby 
trvání nájemního vztahu za podmínek: 
1. žadatel přebírá veškerou zodpovědnost za dění a bezpečnost při pořádání kulturních 

a sportovních akcí 
2. vlastník statutární město Děčín nebude odpovídat za škody vzniklé na majetku žadatele 
3. po skončení kulturních a sportovních akcí bude areál uklizen od odpadků na náklady 

žadatele. 
 
 
Usnesení č. RM 21 13E 37 02 
Rada města projednala informaci o neprodleném řešení opravy stávající EPS v areálu ul. 
Krokova a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. výjimku ze směrnice č. 5-8 k pořizování služeb, materiálu a majetku města, na realizaci 

opravy EPS v areálu ul. Krokova na základě článku 8, odst. 1, bodu e), 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Děčín a společností SDZP družstvo, 

Riegrova 909/5, 405 02 Děčín, IČO: 254 76 092, DIČ: CZ 254 76 092, za účelem opravy 
EPS v celkové hodnotě 794.504,00 Kč bez DPH. 

  
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.            Ing. Anna Lehká v. r. 
         primátor                                  náměstek primátora 
        pro rozvoj města a sociální věci  


